
1.

2.

3.

4.

5.

Uživatelská příručka Mini mixer Cuisinart® ECH4PE

MINI PREP PRO 
ECH4PE



BaS
ys

 C
S

 
 

2

1. BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

Před použitím spotřebiče si pečlivě přečtěte veškeré pokyny a ulož-
te je na bezpečném místě pro budoucí použití. Při používání spo-
třebiče vždy dodržujte veškerá bezpečnostní opatření, abyste pře-
dešli jeho poškození nebo zranění osob. Tento spotřebič musí být 
používán pouze tak, jak je popsáno v této příručce. 

•Spotřebič je určen pouze pro domácí použití ve vnitřních prosto-
rech. Není určen pro použití v prostředí, jako jsou kuchyňky pro
zaměstnance a dalších pracovních či komerčních prostředích; ne-
bo pro zákazníky v hotelech a motelech, či dalších prostředích ty-
pu ubytovacích služeb.

• Tento spotřebič nesmí používat osoby se sníženými fyzickými,
smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo osoby, které
mají nedostatečné zkušenosti a znalosti, bez dohledu osoby
zodpovědné za její bezpečnost, nebo bez seznámení s pokyny
týkající se používání spotřebiče.

• Děti by měly být vždy pod dohledem, aby bylo zajištěno, že si s
tímto spotřebičem nebudou hrát.

• Tento spotřebič nesmí používat děti. Během a po jeho použití u-
držujte spotřebič a jeho napájecí kabel mimo dosah dětí.

• Při nesprávném používání spotřebiče hrozí nebezpečí zranění.
• Pokud je poškozený napájecí kabel, spotřebič přestaňte ihned po-

užívat. Poškozený napájecí kabel musí být vyměněn v autorizova-
ném servisu, pověřeném poprodejním servisu nebo odborníkem,
jinak hrozí nebezpečí úrazu.

• Po použití, před čištěním, a před montáží nebo demontáží, spo-
třebič vždy odpojte ze zásuvky. Nenechávejte spotřebič bez do-
zoru, když je zapojený.

• POZOR: Buďte velmi opatrní při manipulaci s ostrými břity nožů,
při vyprazdňování nádoby a při čištění. Nedotýkejte se kovových
ostrých částí nebo řezných břitů. Tyto díly jsou extrémně ostré a
kontakt by vám mohl způsobit zranění.

•VAROVÁNÍ: Při manipulaci s horkými tekutinami dbejte zvýšené



BaS
ys

 C
S

 
 

3

opatrnosti, hrozí riziko zranění způsobené přetečením, opaření 
párou či vystříknutím kapaliny. Aby se předešlo opaření párou, 
je vhodnější zpracovávat menší množství při nízké rychlosti.

• Před použitím vždy zkontrolujte spotřebič a příslušenství, zda ne-
vykazuje známky poškození. Pokud spotřebič spadl nebo vypadá 
poškozený, nepoužívejte jej.

• Pro odpojení spotřebiče tahejte za zástrčku, nikdy ne za kabel.
• Během používání nebo po použití neomotávejte napájecí kabel 

kolem jeho hlavní části.
• Ujistěte se, že použité napájecí napětí odpovídá napětí, uvede-

nému na štítku (na spodní straně krytu spotřebiče).
• Napájecí kabel nenechávejte viset přes okraj pracovní plochy či

kuchyňského stolu.
• Zabraňte kontaktu napájecího kabelu se zdrojem tepla.
• Před vytažením zástrčky ze zásuvky se ujistěte, že máte suché ru-

ce.
• Čepele nepokládejte přímo na kryt základny.

Nejprve se vždy ujistěte, že je pracovní nádoba správně upevněna
na svém místě.

• Před zapnutím spotřebiče se ujistěte, že jsou čepele řádně zajiš-
těny na vřetenu motoru (dávejte pozor na kontakt s ostrými hra-
nami), a že je víko správně nasazeno. Na mechanismus víka ne-
vyvíjejte nadměrnou sílu, ani mechanismus neblokujte.

•
• 

• Během mixování, sekání, atd., nikdy nestlačujte potraviny rukou.
Vždy používejte pomůcku, určenou na tlačení.

• Před sejmutím víka nádoby se ujistěte, že se motor zastavil, hrozí
riziko úrazu od pohybujících se ostrých částí.

• Před vyjmutím čepele velmi opatrně sejměte nádobu ze základ-
ny motoru.

• Zapojený spotřebič nenechávejte bez dozoru.

Čepele vložte do nádoby ještě před přidáním ingrediencí.
Pokud je spotřebič v provozu, ruce, stěrku a jiné náčiní nebo po-
můcky udržujte v dostatečné vzdálenosti od pohybujících se os-
trých částí (čepelí nebo kotoučů). Plastovou stěrku použijte pou-
ze při zastaveném motoru.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


